50,OOm com o lote nº 13 da Av. Sete de Setembro;
SUL: 50,OOm com o lote nº 15 da Av. Sete de Setembro;

LESTE: 0,35 m com o lote nº 02 da Rua Bahia;

OESTE: 0,35 m com a Av. Sete de Setembro.

2Q - A área objeto do Artigo 1º, será vendida ao preço de
CZ$ 4.396,53 ( quatro mil, trezentos e noventa e seis cru
zados e cinquenta e três centavos ), para pagamento a vis
ta.

Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM,RS., 13 DE MAIO DE 1987.